Quōdo sempit̄ne. **Ps. h. i. laud.**
Faciem meā non auit̄ ab in̄crepatione
et conueniētiā in me. **col. i. 2. 7. m̄.**

Da q̄s op̄e d̄s. ut qui i tot aduer
sis ex̄nū in firmiūate desiamis.

in recedente unigeniti
 sione respirem. **P** ad **ps** mitem insa
 tare aduersus eos qui dispugnat gregem
 meum. **ad m.** **A**ppenderunt incedem me
 triginta argenteis / quib' appeiamis sum
 ab eis. **ad v. a.** **I**n uadauerunt aque sup
 caput meum / dyl py in uocabo nomen tu
 um dñe ds. **ad i. a.** **L**abia in surgentia
 et cogitationes eoy inde dñe. **ad resp. a.**
Recordare mei domine et tuere me ab
 his qui psecant me. **col.** **A** diuina
 nos ds salutaris nr. et ad benefi
 cia recolenda / quib' nos in staura
 re dignatus es / tribue neuire gan
 dentes. **p. ps m. v. a.** **D**ice dñe et cōsident
 qui tribulor uelocit exaudi. **ad b.** **R**eino tal
 me

10
ut anime animam meam si ego pono eam
iterum sumo eam. **colla.** **O** mne septi
tue ds. da nobis ita dicit passio
sacramenta pagere. ut in dulgen
ciam peipe meream pe. **ad d.** **O** mne
ne causam mea dicit ab homine in quo et do
lole eripe me. **ad m.** **O** mne rolares et
man ad domum de uentre i feri et gran
dunt me. **ad v.** **O** mne uerunt impi epi
man' uirū uirtū hū qm contrari' ē op'
uris. **ad i.** **P** erede orelate habu
pone de anima meam / et iterum sumo
eam. **ad s.** **A** nime impioz frem
bant aduſum me / et granarū ē cor meū
sup eos. **colla.** **T** ua nol' nra ds
et ab omni subreptione uetullatis

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

expurger et capaces scē nouitatis
 efficiat. **p. Ex. viii** **L**ua me de sanguibus
 ds ds miser erulabit lingua mea uilicia
 tuam. **ad b.** **T**anto tempore uobiscū eram
 docens in templo et n̄ me tenuistis et ec
 ce flagellati ducatis ad crucifigendū. **col**
Puā q̄s omnip̄s ds. ut qui **Ex. viii**
 nis excelsibus indefinenter af
 figim̄/punigeni tui passionem
 liberemur. **p. sa. i** **C**ontumelias et
 terrores pallus tui ab eis q̄. **ps. dñs meū**
ē. tanquā bellator fortis. ad iii. **O** m̄s
 iniuria mei audierunt malū meū dñe.
 letati sūt qm̄ tu fecisti. **ad vii.** **C**onsi
 um fecerūt iniuriā tui dicentes/contemni
 eū de tui uiuentū. **ad i. r.** **A**ncilla dixit

petro uere tu ex illis es nam et loqui
tua manifestum te fiat. **ad 57.** **O**mnis
e apud uos etiam docent in templo et
tenentis/ et ecce flagellatum ducunt ad
castigendum **colla.** **R.** **ex**pite dñe sup hanc
familiam tuam p qm dñs nr ihc xp̄
ñ dubitauit manib' tradi nocentem
• et crucis subire tormentum p. **ad 58.**
Traditor autem dedit eis signum dicens
oscular' fuero qpe e tenere eum. **ju. 1.**
• **I**ustificeris dñe i sermone' tuis et
cas ai iudicaris. **col. 2. m.** **O** s. aquo
• et iudas reatus sui penam et con
fessionis sue latro p̄mū sumptus
• concede nobis tuo p̄uocacionis et
fectum/ ut sic passione sua ihc xp̄

diuisa utriusq; in tulit stipendia meri ^{diis nr.}

tor/ita nobis ablato uetustatis er
ror/resurrectionis sue gram largi

atur. **pe. ad d.** **D**ns tanqm ouis ad uicti
mam ductus est n apuit os suu. **ad m.**

Contrita est cor meum in medio meis co
tremuerunt omnia ossa mea. **ad vi. a.**

Rozatus es in uirtute tua/et in refectioe
sca tua dne. **ad y. a.** **O** blatus es quia

ipe noluit/et pecca nra ipe portauit. **ad**

Acepto pane iudas tradidit **sum vesp**
omnisfacit pmlerat pncipib' sacerdotum.

Sa male locutus sum phibe testimoniu' **a.**
u aut bene qd me cedis. **a. f** ilie ierlm no

lute flere sup me sup uos ipas flere et sup
filios uros. **ad vi.** **C**enantib' aut accepit

S aquo et uisus. **adip** languent tunc
P rimum quia unguentis quia in nocet ovis oculus d. **adip**
A stendite uultus ipsi et uidere dolores meos.
I n pace in ipso **ua** **A** postea in feri et uis dicit
A quia anima mea. **o** caro mea. **adip** **O** uos omnes a
 tibus per uis ad tendere et uidere si e dolor uis
 dolor uis. **o** Collocavit me. **o** dicit in palatio **ym**.
A gnium salutaris gaudium letet omne
I sed in ihs redemptor genitum una
 ut oibe languidum. **S**ey ante pasche
 ferias ad uenit in betaniam iudi pie post
 edum resuscitatum lazaru. **M**ardi maria
 pillici sumpit ubi in moy obtinuit
 in beatos dñi pedes rigido lacrimis.
Molt h ungulis asine ihs supra arbut.
 pullo sedebat in dicitum pgebat ieroloh

811155

man. **O** quā impenda pietas inuā
demēcia / seſtor aſelli fieri dignat' au
tor ſecti. **O** iun ppha pſans pōrū d
mo ſpū ſerulta dicens ſilia hōn ſans
et iubila. **R**ex ecce tuus huius no
tūo uemet / pullū uigal' pſoens rō
uengu' paciens. **R**amos uirēti ſim
ſerūt palma reclos reā / turba pōſ
obūā regi pſonū plurima. **O**mn
ſeqnēs ⁊ pū' ſcōq; plen' ſpū ſclau
bat i aluſimis olāna dauid ſilu
Quidam ſolūis throphys uiam
gelant uetū / plureſq; floze andū
uor' pabant dūo. **A**d cui' omīs au
tas cōmota i greſſū tremunt hebrū
ples aurea laudes ferebat dūo.